
 

 
 
 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 1 – 
POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – 
INVESTIMENTO 3.1 “NUOVE COMPETENZE E NUOVI LINGUAGGI”, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 
NEXT GENERATION EU – “AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE” 
- AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE (D.M. N. 65/2023). 
TITOLO PROGETTO: STEM BY STEM - CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-37829 - CODICE CUP: 
C14D23002440006. 
PROCEDURA DI AVVISO INTERNO PER LA RICHIESTA DISPONIBILITÀ PERSONALE ATA (AA-AT-CS) DI 
SUPPORTO AL PROGETTO PER IL RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E DEI MILESTONE ASSEGNATI. 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE. 

 
IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Dichiarazione di avvio del progetto in epigrafe prot. n. 1243/U del 14/02/2025; 

VISTO il Decreto prot. n. 1834/U del 03/03/2025 di avvio della procedura di avviso interno per la richiesta disponibilità 

personale ATA (AA-AT-CS) di supporto al progetto in epigrafe per il raggiungimento dei target e dei milestone 
assegnati. 

VISTO l’Avviso unico di selezione del personale ATA prot. n. 1835/U del 03/03/2025; 

VISTO il Decreto prot. n 2054/U del 07/03/2025 di nomina della commissione di valutazione delle candidature per la 

selezione del Personale ATA; 

TENUTO CONTO che il numero delle candidature, a seconda dei profili, è inferiore o pari al numero di posti messi a 

bando; 
DECRETA 

 

ART.1) Sono approvate le graduatorie provvisorie di seguito riportate: 
 

  PERSONALE ATA – PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PUNTEGGIO 

1 MATALUNA MARIA 27 

2 BARLETTA FRANCESCO 24 

3 DIODATO MINA 23 

4 SANTONASTASO ASSUNTA 16 

5 CIRIELLO ANTONIO 14 

6 PALMIERO ANTONIO 9 

  PERSONALE ATA – PROFILO ASSISTENTE TECNICO PUNTEGGIO 

1 SORRENTINO CIRO 38 

2 INVERNO MICHELE 7 

  PERSONALE ATA – PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO PUNTEGGIO 

1 MATALUNA SALVATORE 13 

2 SAIANO GELSOMINA 13 

3 APPLAUSO AUGUSTO 8 

4 CARFORA GIOVANNI 8 

5 MOTTOLA NICOLA 8 

6 LAISO UMBERTO 5 

7 CIOFFI ANTONIO 4 

8 DI LORENZO GIUSEPPINA 4 

Convitto Nazionale " GIORDANO BRUNO " - C.F. 80004990612 C.M. CEVC01000B - AA13AD5 - Istituto di Istruzione Superiore G. Bruno

Prot. 0002073/U del 08/03/2025 12:47



 

 
 

9 IANNIELLO CIRO 4 

10 CAMPANA GIOVANNI 3 

11 SANTONASTASO ADA 3 

12 IADAROLA CAROLINA 2 

13 PICCOLO GIOVANNI 2 

14 MADONNA VINCENZO 1 

 

Art.2) Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo da inviare alla PEO cevc01000b@istruzione.it entro le 

ore 14:00 del giorno 11 marzo 2025. 

Art.3) Trascorso tale termine, in assenza di reclami, la graduatoria diventerà definitiva e si procederà al conferimento 

degli incarichi. 

Art.4) Il Responsabile Unico del Progetto (RUP) è il Rettore Dirigente Scolastico pro- tempore del Convitto Nazionale 

“Giordano Bruno” Maddaloni, prof. Rocco Gervasio, ai sensi dell’Art. 15, D.Lgs. 36/2023. 

Art.5) Il presente atto è pubblicato nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web istituzionale 

www.convittogiordanobruno.edu.it del Convitto Nazionale Statale “Giordano Bruno” di Maddaloni. 

IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Rocco Gervasio 

 
 

 

mailto:cevc01000b@istruzione.it
http://www.convittogiordanobruno.edu.itd/

		2025-03-08T12:42:56+0100
	ROCCO GERVASIO




